Hessischer FuBballverband e.V.
Kreisschiedsrichtervereinigung Darmstadt
1919 - 95 Jahre - 2014

Kreisschiedsrichterausschuss

Kreisschiedsrichterobmann
Ansetzungen (Herren: Kreisoberliga, Kreis-
liga A, Pokalspiele, Freundschaftsspiele;
SRA Herren: Gruppenliga; SRA Junioren
Hessenligen; Junioren Futsalturniere)
David Wegmann

Berliner Allee 8e

64 295 Darmstadt

mobil: 01 73/ 3 02 55 69

Email: david.wegmann@sr-da.de

stv. Kreisschiedsrichterobmann
Betreuung Jungschiedsrichter
Ansetzungen (Frauen: Verbandsliga,
Gruppenliga, Kreisoberliga; A- bis E-
Junioren; Mddchen)

Marco Reibold

BahnhofstraBe 23

64 367 MUhltal

mobil: 01 60 / 2 63 43 03

Email: marco.reibold@gmx.de

Kreislehrwart

David Zinngrebe
Lichtwiesenweg 9

64 287 Darmstadt

Tel.: 06151/ 3535203

mobil: 0176 /21 21 3215
Email: david.zinngrebe@sr-da.

Mitarbeiter fiir Offentlichkeitsarbeit
Michael Imhof

RoBdorfer StraBe 33 i

64 409 Messel

Tel.: 0 61 59 / 58 97

Email: michael-imhof@t-online.de

Beisitzer

Ansetzungen (Herren: Kreisligen B bis D,
Freundschaftsspiele)

Nils Hallstein

LindenstraBe 51

64 347 Griesheim
Tel.:06155/7 9807 27
mobil: 01 52 /29 27 8272
Email: Nils.Hallstein@gmx.de

Beisitzer

Markus Heinrich

Lerchenweg 3

Tel.: 06159 /225

64 409 Messel

mobil: 01 73 /53479 43

Email: markus-messel@t-online.de

Mitarbeiter auBBerhalb des KSA
Ansetzungen (Alte Herren und SOMA)
Werner RUckert

Steinackerstr. 33

64 372 Ober-Ramstadt
Tel.:06154/3418

Email: werner@wuerueckert.de

Betreuung Mitglieder
Hans-JUrgen Becker

Berliner Str. 5

64 404 Bickenbach

Tel.: 0 62 57 / 56 26

Fax: 0 62 57 / 56 26

mobil: 01 70 / 1 61 66 65
Email: ahj.becker@t-online.de
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